ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           ((((

               ((((((((((((
Số:     89    /TTr-UBND                Quy Nhơn, ngày   09   tháng   9   năm 2005

TỜ TRÌNH

Về việc tặng thưởng Huân chương Lao động,

Bằng khen Thủ tướng Chính phủ thực hiện nhiệm vụ

Kế hoạch Nhà nước 5 năm (2000 - 2004)

((((((((
                                      Kính gửi:  Thủ tướng Chính phủ.

          Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng có hiệu lực kể từ ngày 01/7/2004;

Căn cứ thành tích thực hiện nhiệm vụ chính trị, kinh tế - xã hội, an ninh quốc phòng  của các đơn vị và cá nhân từ năm 2000 - 2004; Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Định kính trình Thủ tướng Chính phủ xem xét tặng thưởng Bằng khen Thủ tướng Chính phủ cho 11 tập thể và 16 cá nhân, đồng thời xem xét trình Chủ tịch nước tặng thưởng:

+ Huân chương Lao động hạng nhất cho: 01 tập thể

+ Huân chương Lao động hạng ba cho:    08 tập thể và 09 cá nhân

                        (có danh sách kèm theo)

Kính trình Thủ tướng Chính phủ xem xét quyết định./.

                                                TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

Nơi nhận:                                                            CHỦ TỊCH

- Như trên;

- Ban TĐKT TW

  (để xem xét trình TTCP);

- Lưu: VT, TĐKT tỉnh, H. (6b)

                                                                                      Vũ Hoàng Hà